シ
ン
グ
ル
ス
リ
ー

グ
卓
球
大
会

所属長　様

各　　　位

　　平成２８年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

平成２８年 第１回　４月２４日（日）第２回　５月２２日（日）８：００～

第３回　６月１９日（日）第４回　７月３０日（土）

第５回　８月２８日（日）第６回　９月２５日（日）

第７回１０月　９日（日）第８回１１月２０日（日）

第９回１２月２５日（日）第10回　２月１２日（日）平成２９年

松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

８：５０　開会式　　９：００　試合開始

硬式シングルス

①男女混合１パート９名でリーグ戦を行う。但し、９名を超えた場合は、８名以下のリ

　ーグ戦となることがある。

②原則として各組の１位～３位は上位の組に進級し７位～９位は下位の組に降級する。

  但し、参加者の動向により前述によりがたい場合がある。初参加の人は、連盟の各種

　大会の実積をみてパートを考慮する。

③試合は、リーグ戦の試合順序により行う。

④試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し、タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

④試合球は４０mm公認球とする。

①平成２８年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日も受け付けます。）

②中学２年生以上（初心者からシニア、ベテラン誰でも自由に参加できます。）

①一般　　　２,４００円 　②大学生　　２,０００円

③高校生 　 １,６００円　 ④中学生    １,３００円

①一般　　　１,０００円　 ②大学生　     ９００円

③高校生 　　  ８００円　 ④中学生　　 　７００円

第１回　４月　９日（金）第２回　４月２９日（金）第３回　５月２７日（金）

第４回　７月　８日（金）　第５回　８月　５日（金）第６回　９月　２日（金）

第７回　９月１６日（金）第８回１０月２８日（金）第９回１２月　２日（金）

第10回　１月２０日（金）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

　鹿児島県卓球連盟事務局　　ＴＥＬ０９９－２４８－７０９１

各組の１位～３位を表彰する。

①参加申込み後の変更は原則として認めない。

②登録料・参加料は、当日納入のこと。棄権の場合も責任をもって納入のこと。

③ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用のこと。

④ゼッケンは、原則として現金引換えに渡します。事前に必要な場合は事務局宛送金確

　認後発送します。

競 技 方 法

鹿児島県卓球連盟

会長　宮之原正治

平成２８年度県シングルスリーグ卓球大会

要 項

登 録 料

８． 参 加 資 格

５．

１． 期 日

時 間４．

７．

６．

１３． 表 彰

１０． 参 加 料

１１． 申込締切日

１２． 申 込 先

１４．

２． 会 場

３． 主 催

平成28年4月1日

競技ルール

９．

競 技 種 目

そ の 他

ー８６－

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

ＦＡＸ

ＦＡＸ

責任者

選手名 種別 性別 選手名 種別 性別

11

2

3

4

15

16

5

7

6

1

所 属

住 所

20 40

監 督 ＴＥＬ

10

番 号

22

21

平成２８年度第１回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年４月９日（金）必着

番 号

25

23

26

24

30

33

12 32

9 29

8 28

27

14 34

13

36

35

31

37

19 39

18 38

17

ＴＥＬ

ー８７－

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

39

37

29

28

27

26

25

24

23

申込締切日：平成２８年４月２９日（金）必着

1

11

10 30

31

9

4

7

6

8

5

13 33

15

12 32

ＦＡＸ

住 所

責任者 ＴＥＬ

所 属

14 34

35

平成２８年度第２回県シングルスリーグ卓球大会申込書

番 号

21

番 号性別 選手名 種別 性別

22

3

2

選手名 種別

19

16 36

18 38

17

ＦＡＸ

監 督

20 40

ＴＥＬ

ー８８－

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

40

38

37

36

35

33

34

31

24

性別 選手名 種別 性別

6 26

5 25

16

28

27

10

17

13

14

15

4

8

7

平成２８年度第３回県シングルスリーグ卓球大会申込書

1 21

選手名 種別

3 23

申込締切日：平成２８年５月２７日（金）必着

番 号

2 22

番 号

30

12 32

11

9 29

18

所 属

住 所

20

19 39

責任者 ＴＥＬ ＦＡＸ

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

ー８９－

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

35

性別 選手名 種別 性別

22

7

2

3

8

27

29

3919

38

17 37

18

28

住 所

ー９０－

ＴＥＬ ＦＡＸ監 督

選手名 種別

21

平成２８年度第４回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年７月　８日（金）必着

番 号 番 号

1

6

4 24

23

26

5 25

9

11 31

13 33

12 32

10 30

20 40

責任者

14 34

16 36

15

所 属

ＴＥＬ ＦＡＸ

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

38

34

33

26

選手名番 号 種別

6

番 号

平成２８年度第５回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年８月　５日（金）必着

選手名

11

12

9 29

32

31

13

14

8

3

7

1 21

性別種別 性別

2 22

4 24

23

15 35

5

28

10 30

25

27

17 37

19 39

18

16 36

ＦＡＸ

所 属

住 所

20 40

ー９１－

責任者 ＴＥＬ ＦＡＸ

監 督 ＴＥＬ

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

ＦＡＸ

39

33

27

21

選手名 種別 性別 選手名 種別 性別

平成２８年度第６回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年９月２日（金）必着

番 号 番 号

4 24

2 22

1

3 23

6 26

8 28

7

5 25

11 31

10 30

9 29

15 35

12 32

14 34

13

18 38

20 40

19

17 37

16 36

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

所 属

住 所

責任者 ＴＥＬ

ー９２－

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

ＦＡＸ

ー９３－

39

33

27

選手名 種別 性別 選手名 種別 性別

21

平成２８年度第７回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年９月１６日（金）必着

番 号 番 号

4 24

2 22

1

3 23

6 26

8 28

7

5 25

11 31

10 30

9 29

15 35

12 32

14 34

13

18 38

20 40

19

17 37

16 36

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

所 属

住 所

責任者 ＴＥＬ

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

39

33

27

21

選手名 種別 性別 選手名

平成２８年度第８回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年１０月２８日（金）必着

種別 性別番 号 番 号

4 24

2 22

1

3 23

6 26

8 28

7

5 25

10 30

9 29

12 32

14 34

13

11 31

17 37

16 36

15 35

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

18 38

20 40

19

ー９４－

所 属

住 所

責任者 ＴＥＬ ＦＡＸ

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

ー９５－

ＦＡＸ

39

33

27

21

種別 性別 選手名 種別 性別選手名

平成２８年度第９回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２８年１２月２日（金）必着

番 号 番 号

4 24

2 22

1

3 23

6 26

8 28

7

5 25

11 31

10 30

9 29

15 35

12 32

14 34

13

18 38

20 40

19

17 37

16 36

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

所 属

住 所

責任者 ＴＥＬ

種別の欄に中学・高校・大学・一般かを書いてください。

男女混合で試合は行います。男女を問わず強い順に書いてください。

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

性別 選手名 種別

責任者 ＴＥＬ

ー９６－

40

ＦＡＸ

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

所 属

住 所

19 39

18 38

20

17 37

16 36

15 35

14 34

13 33

12 32

11 31

10 30

9 29

8 28

7 27

6 26

5 25

4 24

番 号選手名 種別 性別

3 23

2 22

1 21

平成２８年度第１０回県シングルスリーグ卓球大会申込書

申込締切日：平成２９年１月２０日（金）必着

番 号